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Krynica Górska Miodem Płynąca
Krynica-Zdrój  zwana  „perłą  polskich  uzdrowisk”  znana  jest
przede  wszystkim  z  wód  mineralnych,  których  lecznicze
właściwości cenione są od wieków. Na jej obszarze znajdują się
23 ujęcia wody, z czego 7 ujęć stosuje się do kuracji pitnej.

https://bprobinson.pl/produkt/krynica-gorska-miodem-plynaca/


Pozostałe ujęcia dostarczają wody mineralne do inhalacji oraz
zabiegów w postaci kąpieli mineralnych. Dodatkowymi atutami
Krynicy  są:  ponad  200-letnie  tradycje  przyrodolecznicze,
malowniczy krajobraz, ciekawe tereny rekreacyjne oraz czyste
powietrze  umożliwiające  proces  regeneracji  organizmu
sprzyjając naturalnej odnowie biologicznej.” – tymi słowami
uzdrowisko  zachęca  do  przyjazdu.  Na  wycieczce  proponujemy
Państwu  również  atrakcje  w  postaci  kolejek  linowych  oraz
wizytę „u pszczółek” w Stróżach.



Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd z umówionego miejsca do Nowego Sącza. Tam zwiedzimy
bardzo ciekawy skansen: Miasteczko Galicyjskie – to unikatowa,
fantastyczna atrakcja. Powstała na zielonych obrzeżach miasta,
obok  Sądeckiego  Parku  Etnograficznego.  Zobaczymy  tu
małomiasteczkową, bardzo urokliwą zabudowę, wzorowaną na XIX-
wiecznym Starym Sączu, Lanckoronie czy Lipnicy Murowanej.

Następnie  przejedziemy  do  Krynicy  Zdroju-  perły  polskich
uzdrowisk, skąd kolejką wyjedziemy na Jaworzynę Krynicką (1114
m n.p.m.).Szczyt jest bardzo dobrym punktem widokowym, gdyż
stoki w większości pokryte są obszarami trawiastymi. Panorama,
która roztacza się z wierzchołka obejmuje cały horyzont. Ze
szczytu zejdziemy górskimi szklakami lub zjedziemy kolejką.
Przejazd na obiadokolację i nocleg.





Dzień 2
Śniadanie.  Tego  dnia  udamy  się  do  centrum  Krynicy.
Pospacerujemy po Parku Zdrojowym, gdzie znajduje się Stary Dom
Zdrojowy.  Skorzystamy  z  pijalni  wód.Ich  uzdrawiające
właściwości  znane  są  od  wieków,  czego  potwierdzeniem  jest
lokalna legenda, opisująca historię pasterki i rycerza, który
został  uzdrowiony  wodą  ze  źródła.  Działanie  lecznicze
krynickich  wód  mineralnych  jest  udowodnione  długoletnią
obserwacją oraz badaniami klinicznymi i fizykochemicznymi.



Kolejną atrakcją będzie wyjazd kolejką linowo-terenową na Górę
Parkową znajdującą się na wysokości 742 m. n.p.m. Ze szczytu
będziemy zjeżdżać na Rajskich Ślizgawkach z różnego rodzaju
rynien  i  zjeżdżalni  o  wysokości  12  metrów!  (  tylko  dla
odważnych)To niezwykła zabawa dla każdego. Z góry zejdziemy
ciekawą ścieżką edukacyjną. Następnie przespacerujemy się do
Źródełka Miłości, a potem zwiedzimy Muzeum Zabawek lub Muzeum
Nikifora. 

Na  koniec  przejedziemy  do  Kamiannej,  by  zwiedzić  Pasiekę
„Barć”, gdzie z niezwykłą dbałością produkuje się miód. I my
skorzystamy w tym dniu z tego daru natury, jakim jest miód-
przewidzieliśmy  degustację  miodu  na  wafelkach.  Zakończenie
wycieczki w godzinach wieczornych.

Cena wycieczki zawiera
przejazd komfortowym autokarem,
1 nocleg w pensjonacie lub hotelu,
1 śniadanie, 1 obiadokolację,
opieka pilota – przewodnika,
bezpłatne miejsca dla opieki,
ubezpieczenie NNW,
wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

https://youtu.be/ND21jyWI9vg

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze



Przez cały rok Krynica przyciąga turystów nową wieżą widokową
na Słotwinach, która powstała w 2019 roku przy krzesełkowym
wyciągu narciarskim. To pierwsza w Polsce wieża widokowa ze
ścieżką  w  koronach  drzew!  Obiekt  szybko  zyskał  dużą
popularność wśród turystów, a ponadto w 2020 roku zwyciężył w
prestiżowym  konkursie  architektonicznym  i  został  “Budową
Roku”! 

Wieża  widokowa  w  Krynicy  to  wspaniała  atrakcja  rodzinna,
wysokość samej wieży to 49,5 metra, a ścieżka wije się na
długości  1030  metrów.  Cała  konstrukcja  jest  drewniana



i  jest  dostępna  dla  rodzin  z  wózkami  i  dla  osób
niepełnosprawnych,  bo  nie  zawiera  ani  jednego  schodka,  a
ponadto  oferuje  różne  ciekawostki,  jak  np.  instalacje  i
tablice informacyjne, które uprzyjemniają drogę i aktywizują
dzieci. Z góry zjechać można metalową zjeżdżalnią. 


